fethiyildiz5030@gmail.com
Yetkili : MURAT YILDIZ

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ ASTRA VECTRA A B PEUGEOT BANDO
6PK1725 5 0 ₺ 88,89 %18 ₺ 444,45

TOPLAM 5 ₺ 444,45

Teklif Notu

TUTAR ₺ 444,45

%18 KDV ₺ 80,00

GENEL TOPLAM ₺ 524,45

YALNIZ: BEŞ YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI KIRK BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr